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_ SALDO ANT.: CARGOS: SALDO: (¢
, y
r ACTIVO 17,689,801.82 3,163,792.61 3,172,845.98 17,680,748.45
1.1 ACTIVD CIRCULANTE 3,183,177.81 146.59 3,172,845.98 10,478.42
114 EFECTIVD ¥ EQUIVALENTES 2,378,925.97 16.36 2,368,523.91 10,478.42
1.1.1.2 BANCOS/TESORERTA 2,378,925.97 16.36 2,368,523.91 10,478.42
1.1.1.2.12 EJERCICIO 2621 2,378,925.97 76.36 2,368,523.91 10,478.42
1.0.1.2.12.16 21 FISH HSBC CTA 4855810996 26.53 0.00 0.00 26.53
1.1.1.2.12.34 21 FISH HSBC CTA ESPEJD 14666770827 a1 0.00 0.00 3.2
1.1.1.2.12.36 21 FISH  BBUA CTA 8117430051 6.13 0.00 6.13 0.00
1.1.1.2.12.50 21 FISH BBUA 6117625294 2,378,870.10 16.36 2,368,517.78 10,428.68
12 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0
: EQUIVALENTES 0.00 710.23 10.23 0.00
M:.N.g INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZ0 0.00 10.23 10.23 0.60
14.2.6.12 21 TNGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 0.00 70.23 10.23 0.00
1.1.3 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 804,251.84 0.00 804,251.84 0.00
1.1.3.4 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS
, PUBLICAS @ CORTO PLAZO 804,251.84 0.00 804,251.84 0.00
T;.u.a.s 2021 ANTICIPO A CONTRATISTAS 804,251.84 0.00 804,251.84 0.00
r 2 ACTIVO HO CIRCULANTE 14,506,624, 61 3,163,646.62 0.00 17,676,270.03
1.2.3 BIENES INHUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO 13,784,375.60 2,869,842.30 0.00 16,654,217.30
“_.M.a.m CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
! DOHINIO PUBLICO 13,784,375.00 2,869,842.30 0.00 16,654,217.30
1.2.3.5.1 EDIFICACION HABITACIONAL EW PROCESO 2,919,490.77 0.06 0.00 2,919,k90.77
[1.2.3.5.1.2 CONSTRUCCIGN NUEUA PARA EDIFICACIGN
, HABITACIONAL ) 2,195,650.71 0.00 0.00 2,195,650.77
2.3.5.1.3 APLIACION ¥ REHABILITACION DE LAS
W COHSTRUCCIONES HABITACIONALES 723,846.00 0.00 0.00 723,840.00
1.2.3.5.2 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESD 1,206,338.19 0.00 0.00 1,206,338.19
1.2.3.5.2.2 CONSTRUCCIGN NUEUA PARA EDIFICACIGN HO
| HABITACIONAL 1,206,338.19 0.00 0.00 1,206,338.19
13.5.3 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL
ABASTECINIENTO DE AGUA, PETRGLED, GAS,
! ELECTRICIDAD ¥ TELECOMUNICACION 981,928.32 0.00 0.00 981,928.32
1.2.35.3.2 CONSTRUCCIGN DE 0BRAS PARA EL
! ABASTECINIENTO DE AGUA, PETROLED, GAS,
| ELECTRICIDAD Y TELECOHUNICACION 981,928.32 0.00 0.00 981,928.32
1.2.3.5.4 DIVISIGH DE TERRENOS Y CONSTRUCCIGN DE
| 0BRAS DE E.%Egnaz EN PROCESO 8,676,617.72 2,869,842.30 0.00 11,546, 460. 62
1.2.3.5.4.2 CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA LA _w_u;nz._z DE SERVICIOS 1,366,339.53 0.00 0.00 1,366,339.53
ANPLIACION em.xmga_:;naz DE 0BRAS
DE URBANIZACION 7,310,278.19 2,869,842.30 0.00 10,180,120.49
BIENES HUEBLES 122,249.01 293,863.72 0.00 1,016,852.73
HOBILIARIO ¥ EQUIPD DE ADHINISTRACION 174,493.93 263,664.52 6.00 438,158.45
EQUIPO DE CONPUTO ¥ DE TECHOLOGiAS DE
LA THFORKACION 62,064.00 263,664.52 0.00 325,728.52
1.2.4.1.9 OTROS HOBILIARIOS ¥ EQUIPOS DE
| ADHIRISTRACION 112,429.93 6.00 0.00 112,429.93
1.2.4.2 HOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO 9,269.11 0.00 0.00 9,269.11
CANARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDED 9,269.11 0.00 0.00 9,269.11
HAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAHIENTAS 538,485.97 36,139.20 0.00 568,625.17

HAQUINARTA ¥ EQUIPO INDUSTRIAL 538.,485.97 0.60 0.00 538,485.97
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ACTIvO

ACTIVD CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

BANCOS/TESORERTA

EJERCICIO 2620

20 FORTAHUN HSBC CTA 04864793755
EJERCICID 2621

21 FORTAHUN HSBC CTA 4885816988

21 FORTAIUN HSBC CTA ESPEJO 4856770819
21 FORTAHUN BBUA BANCOMER CTR 8117436027

21 FORTARUN BBUA 6117625286
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0
EQUIVALENTES

THGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
21 NGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZD
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIU0 0
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

SUBSIDIO AL EHPLEO

ACTIVD HO CIRCULANTE

BIENES HUEBLES

HOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADHINISTRACIGN
0TROS HOBILIARIOS ¥ EQUIPOS DE
ADHINISTRACION

UERICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE
UEHICULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
HAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAHIENTAS
EQUIPO DE COUNICACION ¥
TELECOMUNICACTON

PASIVD

PASIVD CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERUICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

HOHINAS, HONORARIOS ¥ OTROS SERVICIOS
PERSONALES

2021 KOHINAS, HONORARTOS ¥ OTROS SERU
PERSONALES

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES DE BIENES ¥ SERUICIOS

2021 PROVEEDORES DE BIENES ¥ SERVICIOS
RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR
0 CORTO PLAZO

INPUESTOS Y DERECHOS RETENIDOS
INPUESTO SOBRE LA RENTA (ISR)

2021 THPUESTO SOBRE L RENTA (ISR)
FONDOS AJENOS RETENCIGH POR CUENTA DE
TERCERDS

PENSIGN ALINENTICIA

2021/ PENSION ALIMENTICIA

DOCUNENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS DOCUHENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

SALDO ANT.:

CARGOS:

ABONOS :

2,765,121.40
2,131,417.48
2,133,874.39
2,133,874.39
6.69

6.09
2,133,874.30
1,46.11
5.98

6.00
2,132,h52.21

3,543.61
0.00
0.00

3,583.0
3,543.01
627,704.00
627,764.00
6,936.80

6,936.80
207,992.00
207,992.00
112,775.20
12,775.20

0.00

0.00
132,196.44
132,196.44
119,936.19

0.00
0.00

119,936.19
119,936.19
119,936.19
119,936.19

0.00
0.00
8.
12,268.25
12,260.25

8,936,057.35
8,643,215.35
5,763,650.95
5,763,650.95
0.00
0.00
5,763,650.95
0.08
6.60
2,879,502.62
2,884,148.85

2,879,564.40
2,819,523.1
2,879,523.11

49.69
40.69
292,842.00
292,842.60
0.00

0.60
292,842.00

292,842.60
5,210,449.99
5,270,449.90
4,962,495.17

2,111,969.28
2,111,969.28

2,111,969.28
1,812,512.47
1,872,512.47
1,872,512.47

378,013.42
374,793.30
374,793.30
374,793.30

3,220.12
3,220.12
3,220.12
307,954.73
307,954.73

10,775,627.83
18,775,627.83
7,896,104.12
7,896,164.12
0.00

0.00
7,896,104.12
0.00

5.98
2,879,562.602
5,616,596.12

2,879,523.11
2,819,523.11
2,819,523.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.60

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

0.00
5,143,794.37
5,143,794.37
h,842,995.46

2,111,969.28
2,111,969.28

2,111,969.28
1,812,512.4
1,872,512.47
1,872,512.47

258,513.11
255,293.59
255,293.59
255,293.59

3,220.12
3,220.12
3,220.12
300,798.91
300,798.91

925,550.92
5,004.92
1,421.22
1,821.22

0.09
0.69
1,521.13
1,46.19
0.00
0.00
4.94

3,563.70
0.00
0.00

3,563.70
3,583.70
920,546.00
920,546.00
6,936.80

6,936.80
207,992.00
207,992.00
112,775.20
12,775.20
292,842.00

292,842.60
5,540.91
5,540.91

436.48

0.00
0.00
0.00
0.

0.00
0.00

436.48
436.48
h36.48
436.48

0.00
0.00
0.00
5,104.43
5.104.43




